et vino recolligeudo misso dominico superstandoa et

cum onore suscipiendoy et suSceptum facere pro

mittimus . . . . . . omnia minime fecerimusa per miSSo

monasterii districti et . . . . . . esse debeamus Pena

vero quidem inter nos ambas partes ponimnsa ut

si quis pars parti contra oc livello ire tentaverimusp

aut nos pars dominationis minare aut expellere aut

aliqua superimposita fecerimusq tunc promittimus

componere pars parti fidem servanti pene nomine

in argento solidos duodicemg et post composita

peua hoc livello in suam manent firmitatem usque

ad nominatos annos viginti novem

Signum id i f manuum Sigerado et nominico et

Martino abitatoris in obstilia rogatis testis

Scriptum per manus victor notarius coram te

stibus complevit et dedit

chllL

-....-.

Ann. Sitiy mense januario

Permutatio nonnullorum prædiorum inter Liulonem

et Pastaldium diaconum

Pvmuun m bipt n. Amlmv pag esu

lia- autographa in Arrlc s. fidelis Mediol.

Poaao

i- lu christi nomine lllutharius divina hordinantes

providentia imperator augustum anni imperii ejus

vigisimo sexto. et nludouicus rex filio ejus anno m

secuudo. mense genuarim indicione nonat cornudatio

bone fidei nascitur esse contractum. ut vicem em

tionis obtenead firmitatesg ideoque dat iu conmu

dationis nomine Pastald diaconus de vico naudo in

comudatione nomine conmudare suo LiutonL filio

..l

flt vedi per tali misere e termini la nota alia carta w rm

vembru sav. r

fii ali anni del regno di Lodovico sono computnti dana sua iuo

esronazioney avvenuta il ts settembro est non intervengono sti

matoriad esaminare i tendit comes voleva la lque di cai-lo Magno.

perche Pastaldo la questo cambio con boni snoi patrimonium

comc dice. de me propriol non di beni ecclesiastici

idest potiar una de vinea juris meisq quas hibm

viso sunt in vico vel fundqerucemate majore tego

qui dicitur clausuras qui fuit de quondam Petmi

deysuprascripto vico anernateg est inter adiines

da munti et da meridiae habente vinea de pomum

stiprascriptu Liutoni.. et da semperge eiblegzL ista suprascripta clausormum cumarlioribus

et cesa seu et acceSeione sum omnia ex intecrnmg

unde ad vicem recepit his-ipse Pastalddiacom

de suprascripto Liutone in comudatioue nomine

petiue quatuor de vinea juris suisa quas habere visus

sum in vico et fundo gaudes seo et camporeduæ

ad ista una petia de vineaa qui dicitur ad vineade

clusura dc Auramem seo cum ipse duae campump

habentes Pastuld diaconus portione duae de proprio

auoe et suprascripto Liutone fuit portione tertias qui